
é?dmllne di $2ednftrte
Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
tel e fax 0935 904798 e-mail: polizia@comuneleonforte.it

Leonforte, lì .e¥~~
1 3 GfN. 2014'

Oggetto: Acquisto segnaletica verticale da utilizzare per la realizzazione di nuovi provvedimenti di
regolamentazione della circolazione.

Via Latte n.1 - 94013 Leonforte (EN)

Num. d.ord. ~Registro P. M.
Num. d.ord. ~ Registro generale

IL COMANDANTE

VISTA la determinazione n. 783/32 del 03/12/2013 del Settore 5° - Sviluppo Economico, con la
quale si è preso atto che è stato modificato il programma di esercizio della 2/\ linea urbana;
CONSIDERATO che tale provvedimento consente di migliorare la viabilità esistente nelle vie
intersecanti il Corso Umberto, tratto compreso tra Piazza Carella e Via Cipolla, al fine di rendere
più fluida la circolazione;
CONSIDERATO che preventivamente all'adozione della prevista ordinanza ex art. 7 C.d.S.,
occorre provvedere alla fornitura della segnaletica verticale che dovrà essere collocata al fine di
darvi attuazione;
CHE, ai sensi del combinato disposto dagli art. 5 letto A n.2 e art. 8, comma 1 letto a) del vigente
regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia, per l'acquisto di segnaletica
stradale di importo inferiore a € 40.000,00, è possibile procedere mediante affidamento diretto,
previa emissione di determinazione del Responsabile del Settore acquisitore;
CHE il bilancio di previsione del corrente anno prevede al cap. 17380 lo stanziamento di €
1,100,00 che, secondo le indagini di mercato condotte, risulta sufficiente a dare copertura alla
fornitura di che trattasi, fermo restando che i lavori saranno eseguiti in economia dal personale in
forza a questo Comando;
VISTO il vigente O.EE.LL approvato con L.R. 15 Marzo 1963 n. 16 e successive modifiche ed
integrazioni e, in particolare, la L.R. Il Dicembre 1991 n. 48.

DETERMINA

C:\l.lsers\Comnndant~\Dropbo:,;\MesSllla\.t\'C'~11l;st0 segnaletica cap. -1738021) 13.ck,c

1. Procedere alla fornitura della segnaletica verticale necessaria per l'attuazione di nuovi
provvedimenti di regolamentazione della circolazione e, specificamente, per migliorare la
viabilità esistente nelle vie intersecanti il Corso Umberto, tratto compreso tra Piazza Carella e
Via Cipolla.

2. Dare atto che alla fornitura di che trattasi si procederà con le modalità previste dall'art. 8,
comma 1 del vigente regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;

3. Impegnare, per le finalità di cui sopra, la complessiva somma di € 1.100,00 al tit. 2, Funz. 08,
Servo 01, Int. 03 cap. 17380 del bilancio corrente;

4. CIG di riferimento: l;J) çO t:>Lof Z.~

~. n.~del~.oC3
Si attesta la regolare copertura finanziaria, l'avvenuta
assunzione dell'impegno di spesa e la compatibilità del
programma di spesa con gli stanziamenti di bilancio.
(Art. 55 comma 5 .. 142/90 - L.R. 48/91)

fl Responsabile de ettore Finanziario
(Dr. s 'colò)

mailto:polizia@comuneleonforte.it

	00000001

